
Įgyvendintas Biržų lopšelio-darželio „Ąžuoliukas“ atnaujinimo projektas 

 

 

Biržų rajono savivaldybės administracija įgyvendino projektą „Biržų lopšelio-darželio 

„Ąžuoliukas“ ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo infrastruktūros modernizavimas“ ir 

modernizavo dalį vaikų ugdymo grupių. 

Trijose vaikų ugdymo grupėse atlikti paprastojo remonto darbai: vėdinimo, apšvietimo, 

vandentiekio, nuotekų šalinimo sistemų remontas, pakeisti mediniai langai, vidaus patalpų 

remontas, įrengtos naujos pertvaros, sukurtos naujos erdvės. Nupirkti ugdymo veiklai reikalingi 

baldai ir įranga. 

Tikimasi, kad sutvarkytos ir reikalinga įranga aprūpintos jaukios vaikų ugdymo grupės skatins 

vaikų kūrybiškumą, bus didinamas ugdymo paslaugų prieinamumas, nes atnaujinus 3 lopšelio-

darželio ugdymo grupes, buvo sukurtos 3 naujos ugdymo vietos. 

Projektas iš dalies finansuotas Europos regioninės plėtros fondo lėšomis. Projekto vertė 186 441,20 

Eur, iš jų ES fondų lėšos 146 250,14 Eur, valstybės biudžeto lėšos – 12 904,42 Eur, savivaldybės 

biudžeto lėšos – 27 286,64 Eur.  

 

 


